	
	Wartość brutto oferty
	
	

	Lp.
	JM
	Ilość 
	Akatex
	ButStar
	Medibut
	Wartość szacunkowa brutto

	Zad.1.Obuwie ochronne dla ratownictwa medycznego
	para
	22
	202,95
	170,97
	52,89
	78,28

	Zad.2. Obuwie robocze dla personelu medycznego
	para
	200
	
	34,44
	30,14
	29,21


 Zestawienie zbiorcze ofert na dostawę obuwia roboczego dla personelu medycznego.


